PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 45/20

 CONTRATADO: LONDONSON GILBERTO RODRIGUES - ME, inscrita no CNPJ Nº

31.247.037/0001-42. OBJETO A presente licitação visa contratação de empresa,

objetivando a Execução de Ações Relativas ao Esporte e Grandes Eventos

Esportivos, conforme proposta Cadastrada no SINCONV nº 024715/2015,

Contrato e Repasse nº 818498/2015, para Implantação e Modernização de

Infraestrutura Esportiva, conforme especificações técnicas do Planilha

Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, Memorial Descritivo, anexos no

Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 170.669,78 (cento e setenta mil seiscentos e sessenta e

nove reais e setenta e oito centavos).

VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS BASE LEGAL: 8666/93. DATA: 10/06/2020.